928

17 Dec.

31 Edw. I

Walter, son of Thomas de Wrtham, gives quitclaim for himself & his heirs to Peter, son of Robert de Burgate, knight, & his heirs, in two pieces of land in Burgate, one lying between road called Holgateweye on one side & abutting on one side on land of Peter, & counted as one acre & other between land of Peter on one side & abutting on land formerly of Robert de Boxstede & contains half an acre. Witnesses: Thomas de Kypenham, John de Banburgh, Reginald de Wotton, John le Ferrer, Henry le Bretun, William le Keu, Martin de Wynefeld, & others. Dated, Monday after Feast of St. Lucy the Virgin, 31st year of Edward, son of Henry. Seal lost.

BACON 1799  
Burgate

31 Edward I  
muniments of title

THE UNIVERSITY OF CHICAGO LIBRARY

928

*Seal lost*

Uniuscuiusque christi fidelis ad quorum noticiam istius scriptum pervenit Valerius filius Thome de Cychin salutem in domino Amen. Notatis me non esse  
concessisse et omnino quereclamasse de me et heredibus et assignacionem meam Petro filio Thome de Cychin militis et heredibus et quibuscunque  
assignacionem sine certum sine et aliam quod huiusmodi et aliquo modo fieri potuit in duabus partibus tunc cum petri in Cychin quatuor  
sua parte iacet me videlicet in Cychin in Cychin et aliam ad unum caput super terram de petri et compen-  
ditate per sua aqua sine duplici et aliam Cychin. Illa vero parte iacet me terram de petri ex sua parte et aliam ad unum  
caput super terram quondam Thome de Cychin et continet in se unam dimidiam aquam tunc ad petri et aliam. Ita quod nec  
ego Valerius nec heredes sine assignacionem meam in parte petri tunc cum petri et aliam iuris et aliam exigit non vendicare  
dimisimus me nec heredes assignacionem meam quocumque ab omni calumpnia demandant in certum tunc de certa parte  
et aliam. Et ego Valerius heredes assignacionem meam partes partes tunc cum petri et aliam Petro et heredibus assignacionem sine contem-  
placione ad unum meum. In cuius rei testimonium huius scripti sigillum meum apposui. In die et loco Cychin de Cychin  
Johanne de Cychin Beginaldo de Cychin Johanne de Cychin Henricus de Cychin Althamo de Cychin Le Ben armano de Cychin  
filius alius dat die Emegyma post festum sancte Lucie virginis Anno regni Regis Edwardi filii Regis Henrici  
quintissimi primo

1799